
1速 報 l
2 0 2 4. 0 2 . 2 8

内海 - 技 2 4 一 0 0 5

関 係 各 位

　　　　 　　
1熟議ネ⑩

明石海峡航路付近 「2そう曳き」漁業の操業開始日について

標記 「2そう曳き」漁業は、来る3月 9日(土)から操業を開始します。

つきましては、内海 - 技 0 2 4 一 0 0 4(2 0 2 4 ‐ 0 2.2 2付 ) にて

お知らせ致しました安全対策を上記日 (3月 9日 (土)) より開始致します。

なお、終了日に関しましては、関係方面より情報を収集した上で改めて

速報にてお知らせします。

船舶航行並びに操業漁船の安全確保につき、関係する皆様のご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

以 上


